番路鄉ＯＯ產銷班第Ｏ班 函  (公文範本)
                    機關地址：
                    聯 絡 人：
                    聯絡電話：

受文者：番路鄉農會
發文日期：中華民國  年  月  日
發文字號：番產果00班字第000號或番產特（茶）00班字第000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：為提升農業產銷班幹部、班員農業相關知能，本班訂於00年00月00
日辦理觀摩研習活動，所需經費由班費及班員自籌尚有不足，惠請
貴會酌予補助。

說明：
一、依據  年  月  日產銷班幹部會議決議辦理。
二、活動日期:   年  月  日
三、參加對象及人數:班員及眷屬等   人。
四、檢附活動計畫書及行程表。

正本： 番路鄉農會

番路鄉ＯＯ產銷班第Ｏ班 (請蓋班印及班長印章)

產銷班申請活動經費須知

＊申請補助產銷班辦理觀摩活動經費應於辦理前2週提出申請
＊活動辦理前應檢附資料：
1、申請補助公文
2、活動行程表（含行程所需經費表）。
3、參加人員名單（含姓名、身份證號碼～由農會辦理旅平險）。
[bookmark: _GoBack]＊活動辦理後-核銷應檢附資料：
  1、觀摩、研習活動相關開支之收據或發票5,000元-10,000元(1-2日)
（含遊覽車資、門票、船票、diy體驗材料費、餐費）。
  2、參加人員簽到簿。
  3、活動團體照片2-4張。

番路鄉農會   年度    產銷班活動計畫書(範例)
	計畫項目
	班員花東二日觀摩研習活動

	活動目的
	提昇產銷班知能、增進班員互動及情感的交流,調劑身心健康。

	輔導單位
	番路鄉農會推廣部

	主辦單位
	產銷班名稱：      班

	主 辦 人
	班 長：

	時
	間
	110年9月1日至110年9月2日

	地
	點
	花蓮、台東玉里

	參加對象
	全體班員及家屬

	計
內
	畫
容
	樹林→花蓮午餐→雲山水→慶修院→花蓮富寶汽車旅館→玉里金針山→富里農會觀摩→午餐→搭麗娜輪→石碇晚餐→樹林

	經
	費
	概
	算

	項
	目
	單 價
	數量
	金 額
	備
	註

	車資
	13,000
	2
	26,000

	餐費
	2,100
	16
	33,600

	保險
	45
	40
	1,800

	玉里金針山小車
	400
	40
	16,000

	麗娜輪船票
	730
	40
	29,200
	船票 700 門票 30

	住宿 4 人房
	4,000
	10
	40,000

	其他

	3,200
	導遊及車坐船費

	合
	計

	149,800
	平均 3,745 元

	經費來源（1）番路鄉農會補助活動費新臺幣:       元整
（2）不足金額由班費支出或班員自籌

會計：                    書計：                   班長：